DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes

Monto a rendir 22!
RUT B.L.G.Z. 13.972.660-K

~ UTM ABRIL 2023 $62

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICIGN |N* Comprobante| ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS | ABONO SALDO
/REEMBOLSO

SALDO EN CAIA $ 187.480

REPOSICION DE FONDO $212.520 | 5 400.000
12-04-2023 | 12-04-2023 25510 Bella Guerrero Z. COMPRA LIBRO DE ACTA DE 200 HOJAS GASTOS MENORES § 12500 $ 387.500
12-04-2023 | 12-04-2023 209844966 | Bella Guerrera Z. CERROJO PUERTA GASTOS MENORES $ 39,980 $ 347.520
12-04-2023 | 12-04-2023 34560 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES 3 2.500 $ 345.020
12-04-2023 | 12-04-2023 122291 Bella Guerrero Z. ADQUISICION DE PILAS AAA GASTOS MENORES $  29.000 $ 316.020
11-04-2023  11-04-2023 696833084 |Pablo Seura M. PICAPORTE Y TORNILLOS GASTOS MENORES $ 28150 $ 287.870
13-04-2023 | 13-04-2023 3142904 |Marco Valencia PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES $ 2.450 § 285.420
13-04-2023 | 13-04-2023 3116320 |Marco Valencia PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES § 2.450 § 282.970
14-04-2023 | 14-04-2023 3117460 |Marce Valencia PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES 5 2.450 $ 280.520
14-04-2023 | 14-04-2023 3144081 |Marco Valencia PEAIE HPVW-54 GASTOS MENORES 5 2.450 $ 278.070
14-04-2023 | 14-04-2023 134 Walter Jiménez V. REPARACION NEUMATICO PCDZ-54 GASTOS MENORES $  10.000 $ 268.070
19-04-2023 | 19-04-2023 453216 Bella Guerrero Z. POCILLO CON TAPA PARA FERIA SALUDABLE GASTOS MENORES S 3.280 5 264.790
19-04-2023 | 19-04-2023 266567560 | Bella Guerrero Z. PROTECTOR SOLAR GASTOS MENORES $§ 20995 $ 243.795
19-04-2023 | 19-04-2023 818814 Bella Guerrero Z. COMPRA DE 02 LIBROS DE ACTA EMR CHUNGUNGO GASTOS MENGORES $  15.380 $ 228.415
19-04-2023 | 19-04-2023 2082 Bella Guerrero Z. COPIA DE LLAVES DEPTO DE SALUD GASTOS MENORES H 2.000 § 226415
19-04-2023 | 19-04-2023 47840 Bella Guerraro Z. COMPRA DE MIX DE FRUTOS SECOS GASTOS MENORES S 6.300 § 220115
24-04-2023 | 24-04-2023 6 Bella Guerrero Z. 01 PENDON ROLLER GASTOS MENORES S 62.300 § 157.815
26-04-2023 | 26-04-2023 42144 Bella Guerrero Z. COMPRA DE PILAS 3 VOLT. GASTOS MENORES $§  19.400 § 138415
27-04-2023 | 27-04-2023 245467 Jorge Sotomayor G. COMPRA DE BATERIA PARA GENERADOR CHUNGUNGO GASTOS MENORES 5 56.640 $  BLY7S

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $ 318225
{SALDO EN CAIA $ 81.775

RO DFys

3
-
[A)
[~
m
f V* B° Director Deparfamerito de Salud
Frangisco Mendndez Roco




